
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych
ul, Papieża Pawła VI nr 2,71-459 Szczecin

tel.91444 1450
Uchwała nr 16/2021

Rady Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 4 marca 2021 r.

w sprawie zmiany terminu przeprowadzenia egzaminów doktorskich 
dla pani mgr lic. Teresy Borkowskiej

Na podstawie art. 154 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz, U. z 2020 r. poz, 256 z późn. zm.) w zw. z art. 29 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 
2003 r, o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1789) oraz § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzenia czynności 
w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora, uchwala się, co następuje:

§1
Dokonuje się zmiany uchwały nr 4/2021 Rady Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych US 
z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia 
egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr lic. Teresy Borkowskiej.

§2
§ 4 przedmiotowej uchwały otrzymuje następujące brzmienie:
Ustala się, że egzaminy doktorskie przeprowadzone zostaną nie później niż w ciągu czterech 
miesięcy od dnia podjęcia niniejszej uchwały. Szczegółowe terminy zostaną ustalone przez 
wyznaczone komisje egzaminacyjne i podane do wiadomości doktoranta.

§3
Skład komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów doktorskich pozostaje 
niezmieniony.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Radytłaukowej


